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HARRY POTTER™
GRINGOTTS™ Lalka z
portretem goblina z
głową Banka
Cena 1 349,99 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 03-02984-003

Opis produktu

HARRY POTTER™ GRINGOTTS™ Lalka z
portretem goblina z głową Banka

Unikalna i oficjalnie licencjonowana figurka
goblina z głową banku HARRY POTTER™

GRINGOTTS™, ręcznie malowana winylowa
figurka portretowa goblina z wyrazem wiernym

filmowi, błyszczącymi oczami, ruchomymi
głowami, nogami i ramionami
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Oficjalnie licencjonowana przez Warner Bros. Entertainment Inc.

Wyrzeźbiona i odtworzona z wysokiej jakości artystycznego winylu figurka goblina Bank Head z GRINGOTTS™ wygląda, jakby
wyskoczyła prosto z ekranu, z błyszczącymi czarnymi oczami i ręcznie malowanym rysunkiem podkreślającym każdy magiczny

szczegół

Ta figurka goblina ma autentyczny strój z banku tkanin, składający się z kamizelki, spodni i kurtki z ogonem, a także okularów,
gęsiego pióra i listu od DUMBLEDORE’A™

Ma ruchome ręce i nogi, które umożliwiają pokazanie go w pozycji stojącej lub siedzącej, a jego głowę można obracać na boki

Lalka portretowa goblina z głową banku HARRY POTTER™ GRINGOTTS™
Oficjalnie licencjonowana przez Warner Bros. Entertainment Inc.
Nienagannie wyrzeźbiona i odtworzona na wysokiej jakości artystycznym winylu, ta figurka portretowa Głowy Goblina
GRINGOTTS charakteryzuje się realizmem filmowym z błyszczącymi oczami i ręcznym malowaniem podkreślającym każdy
magiczny szczegół
Ta figurka goblina ma autentyczny strój z banku tkanin, składający się z kamizelki, spodni i kurtki z ogonem, a także
okularów, gęsiego pióra i listu od DUMBLEDORE’A™
Kolekcjonerska figurka portretowa HARRY'EGO POTTERA ma ruchome ręce i nogi, dzięki którym można go ustawić w
pozycji stojącej lub siedzącej, a jego głowę można obracać na boki
Ten goblin z pewnością będzie psotnym dodatkiem do Twojego wystroju z serii HARRY POTTER i będzie idealnym
prezentem dla czarownic, czarodziejów i mugoli
Mierzy 16,5 cala (41,9 cm) wysokości
Dołączony certyfikat autentyczności

Darmowa wysyłka. Dostawa do 7- 10 dni roboczych.
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